A  CÂMARA MUNICIPAL  DE  ARAXÁ,  com  a  Graça  de  Deus  aprova  e  eu,  Prefeito, 
sanciono e promulgo e seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Município de Araxá autorizado a doar à empresa Greenpaper Embalagens 
Ecológicas, CNPJ nº 08.036.940/0001-42, uma área de 3.252,37 (três mil, duzentos e cinqüenta e 
dois vírgula trinta e sete metros quadrados), representada pelo lote 16 a quadra 03, do Distrito 
Industrial de Araxá, que será utilizado para implantação da sede da mencionada empresa.

§ 1º. O terreno de que trata o “caput” deste artigo, refere-se à parte de área de crédito